索引 INDEX
P1迷你型快速接頭
MINI TYPE QUICK FITTINGS
KTS 直式
Straight P 4
KTSH
直式內六角
Hexagon Socket Head

Center of sphere
Axial centerr
訂貨符號說明 Order Codes
容許偏差範圍．搖動角度 Allowable Eccentricity And Swing Angle
-27-
型號
Type
M
A B C1 C2 D E F G AA
容許偏差範圍 U
Allowable
eccentricity U
(mm)
重量
Mass
(g)
牙徑
Thread size
牙距
Pitch
KCJ-3X0.5 M3 0.5 23.3 5.0 12.0 11.9 13.0 7.0 2.4 5.5 15.7
0.5
9.8
KCJ-4X0.7 M4 0.7 25.7 5.0 12.0 11.9 13.0 8.8 3.1 7.0 18.2 11.0
KCJ-5X0.8 M5 0.8 33.5 7.5 14.0 13.8 15.0 9.0 4.0 8.0 22.4 20.2
KCJ-6X1 M6 1.0 36.5 7.5 14.0 13.8 15.0 12.0 5.0 10.0 25.4 23.6
型號
Type
M
A B C1 C2 D E F G AA